

COMPTE DE RÉSULTAT

SA AS

Du 01/07/2016 au 30/06/2017

	Du 01/07/16 Au 30/06/17	Du 01/07/15 Au 30/06/16
Produits financiers		
De participation (3)		
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)	130	952
Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	130	952
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)	9 497	4 634
Différences négatives de change		
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	9 497	4 634
RESULTAT FINANCIER	-9 367	-3 682
RESULTAT COURANT avant impôts	213 904	84 611
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	41 127	16 407
Sur opérations en capital		1 660
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		7 900
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	41 127	25 967
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	406 571	11 665
Sur opérations en capital	24 000	1 660
Dotations amortissements, dépréciations, provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	430 571	13 325
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-389 444	12 641
Participation des salariés aux résultats		
Impôt sur les bénéfices	-3 090	24 567
TOTAL DES PRODUITS	2 173 142	1 489 796
TOTAL DES CHARGES	2 345 592	1 417 110
Bénéfice ou Perte	-172 450	72 686

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées